
Veritas s.p.a. - Santa Croce, 489 - 30135 Venezia (VE) - Tel. 041 7291111 - Fax 041 7291110
Cap. soc. € 110.973.850,00 int. vers. - C.F.- P. Iva e N° iscrizione R.1. di Venezia03341820276

info@gruppoveritas.it - www.gruppoveritas.it

Prot. n. :r3>35S /285-15/GG Venezia, 15 settembre 2015

Direzione Approvvigionamenti BS

Oggetto: Procedura aperta per l'Appalto del servizio di noleggio senza operatore con la formula
"full service" di mezzi diversi per il servizio di igiene urbana. LOTTI 4. PRECISAZIONE.

Riferimento da citare: BS 285-15/GG - CODICE GARA 6153798

CIG MASTER lotto 1: 6383854C27; CIG MASTER lotto 2: 638359446°; CIG MASTER lotto 3:
6383608FF4; CIG MASTER lotto 4: 63836144EB

PRECISAZIONE

Con la presente si rende pubblica, al fine di meglio definire la richiesta della Stazione Appaltante,
in merito a quanto espressamente indicato a pago 17 del Capitolato Speciale d'Appalto, la
seguente precisazione:
anzichè

"TUTTI I MEZZI IN PRE-ASSEGNAZIONE DOVRANNO ESSERE DISPONIBILI ALLA DATA DI
PRESENTAZIONE DELL'OFFERTA e il soggetto partecipante dovrà produrre allo scopo, tutta la
documentazione attestante lo stato di disponibilità del veicolo in ottemperanza a quanto prescritto
dalla normativa vigente, dalla CIRCOLARE MINISTERO TRASPORTI PROT.5681 DEL 16
MARZO 2015 su "Noleggio e comodato veicoli industriali" (e successive integrazioni e modifiche),
e dalla CIRCOLARE ALBO NAZIONALE GESTORI AMBIENTALI COMITATO NAZIONALE
PROT.345 DEL 30 APRILE 2015 su "Disponibilità dei veicoli ai fini dell'iscrizione all'Albo ... " (e
successive integrazioni e modifiche)."

Leggasi:

"TUTTI I MEZZIIN PRE-ASSEGNAZIONE DOVRANNO ESSERE DISPONIBILI ALLA DATA DI
PRESENTAZIONE DELL'OFFERTA, ad esclusione della sola categoria OPZIONALI (OPT), che
se non in disponibilità alla data di cui sopra possono non essere inseriti in Tabella B. il Fornitore
dovrà comunque rispettare quanto riportato a pago 16 del CSA capitolo "Mezzo Opzionale" (II
mezzo OPT verrà richiesto almeno 90 gg prima della data inizio riportata in TABELLA A.). II
soggetto partecipante dovrà produrre allo scopo tutta la documentazione attestante lo stato di
disponibilità del veicolo in ottemperanza a quanto prescritto dalla normativa vigente, dalla
CIRCOLARE MINISTERO TRASPORTI PROT.5681 DEL 16 MARZO 2015 su "Noleggio e
comodato veicoli industriali" (e successive integrazioni e modifiche), e dalla CIRCOLARE ALBO
NAZIONALE GESTORI AMBIENTALI COMITATO NAZIONALE PROT.345 DEL 30 APRILE 2015
su "Disponibilità dei veicoli ai fini dell'iscrizione all'Albo ... " (e successive integrazioni e modifiche)."
A tal proposito, si pubblica la Tabella B, che recepisce quanto sopra esposto e che annulla e
sostituisce la precedente.
Fermo tutto il resto.

SS 285-15/GG prima precisazione

nutto

Unità locale territoriale Brenta eMiranese Unità locale territoriale Mogliano Veneto
Via Pia, 1

31021 Mogliano Veneto (TV)

S
Unità locale territoriale Venezia
Via Porto di Cavergnago, 99

30173 Mestre (VE)
Via Arino, 2

30031 Dolo (VE)

asp
Unità locale tettitottete Chioggia
Via Padre EmilioVenturini, 111

30015 Chioggia (VE)



;¡:. O <r ~r -I o irrrn -I » Cf)

O » ""O en;¡:. ::¡ -c
-ì " O »
O O ç I

i »;¡:. ::o -l ror Z O III» en -lo -I ""O 3.CI) m;¡:. ~ O QI »"Tl C') \J r QïO m m ro:;:o ""O c.I ;C m- ;O <Vl » Cl)

I =>
"'Tl Cl)o m :::!:! N.¡:,. Qï

I o»-ì en s:;¡:. m
CO z
(Ti m -l
r o
r en;¡:. Z m

;O
CO <
I -t \J Ñ
'"O Ô;::c m º(Ti ;C;¡:. z
CI) O
CI) m r
t'Il » m
O \J

G)

Z I G)
;¡:. Z » -t Ô
N ;C » enm
O » zz m z en r- s

oo C (Il te r- ""Om
~m i m m m -l

~

o
i Q i Cl ;o

C m
o ,» i o .

m z » z Ul

» "'Tlo
Z » -I ;om s:

O c

-t N te s
en ,;m - Cr

O O r
enm

r- Z ;oen <
O o

-t m r1J
-I º-I - s:r m
O o -t N

!:::!-I
C oZ -I <:o mo ;Om - ~

» en ""O om
Z ;O »o enZ = ""O
O en r:

m I» O m ;O en< );!- ÑZ ::o Ô "'Tl
"'Tl

Z " i º -l
Cl)m C'lO » ª =>

~ ë'ïm o
'"'O s: Z

"" N m tE
(!Q O m c ro·

=>,..... Z ;o Cl)....a. OJc.. -I » c
w O') O z a-» III

=>
III



;l>
rrrno
;l>
-lo
;l>
r
oen
;l>
I."
O
;;O

1

:::! r~ -
O

-
--" ~

C "'C -I
~ - ~

»O
- - "'

-Io r Oen O Z» G)
o»

s:»:;;o
o»
s:
O
C -Im mr rr »O O
Zo
o
::I:»enen
en
s:»:;;o
o»»
-Is: -I

O :;;o
cmmNrNr»
0-1

C:;;o
Z»o
enm:;;o
m

s:s: C
~ »
-I:;;o »

(") oOr

-I»:;;o
G)»

"'C
O -Ien "'Cenm Oen Cen
O

-e;;o
tTl
;l>
enen
rno
Z
;l>
N

~

<ro
o ;a:

Il>» (/I
1) (/):::¡ ¥.Os;: I

»-l roO Il>
(/) -l1)

~mo S5> ~.rm ro
1) 9:m <::o ro» :::l

" ro
" N

Ô ¡¡i"
»
5:mz
-l
O
(/)
m::o<
N
Ô

º

~
DJm
rr»
»
Z
Z
O
Z
Ñ
O
(")
O
Z
-I:;;o»
-I
:::!
N
o...a.
en

z
Ormoo
Ô
(/)
mz
~
O
1)
m

~
O::om
o
Oz
"O::o
5:cs;:

"Crr
Cf)
m
~o
~

º5:m
~
o
<:m::o
ÇQ
1)
m::o
r
(/)
m::o<N
Ô

ºªmzm
c::oro»z»

~
:,.
,."
C/l



>r
r
tno
>-l
O
>r
oen>I
'Tlo
1;;0

""O

~
>enen
rno
Z
>
N
O
Z

::j
3:œ::o
O
m
"::o
3:»
"O::oz--I
O::om

c»
-I»
c
C')
O
3:
."
r»
N-Ozm

...,
-6'o
film
:::J
()
Cf)»
-om...,

-o Im w

~ ~
W :::J
:::J (")o W~oro o
-0-0
~ ~
Cf) N

ffi~
Cf) m
o o
a.o
9? 3
...,-0

Eru
c !::!.
üï o
;::::;::::J_.m-ma.o m:::J _
(i'w
_. -i
Q:»
-oalw m
;::¡'Im I
Q. »
-gal
N mo'ô
:::J~ -
3w
:::J
(")

~o
:::J
<o'
a.
Q?_
ru
a.o
(")
c
3m
:::Jor
No'
:::Jm
w
(")o...,...,
m
a.o
a.
(")
c
~
-oc
:::J-o
Cf)o-o...,
w
3'
"º(i'
w
m
Cf)

Q.c
Cf)

o'
:::Jm
a.w
ru
(Clw
Dl

I
O
-i
-i
O
m

3 »g¡ äf
N(Clo w
m- ro
s~
a.ru
üï-o-gro
:!.¡ß
er:::J_.-;:;:m
w- (")(")o
0-0
:::J ili"
1(")
m ow :::J~·o:::J ...,
(Cl3
w m
~()o w
::::!. ;::¡.
I::l w
wa.N _.

o' o:::J =;.
m (")
w£-wruN
Cf) o'
c :::J
erm
.!_Cf)g S'
w(Cl
N oo' ë5
:::J 3
~ m

N
No
:::J
Cf)m...,
S
(")o
:::J
(")o-o
ili"
(")m;::¡.
:::¡;
(i'
W
No'
:::Jm
()
m
w
::+...,
m
N
N
W-C...,w
m
Cf)
(")
::::rma.w
m
(")
:::J
(i'
w
3oa.
Q?_
ë5
Cf)m

"""'~0000000a.
~~~~~~~~
OOOOOOOüï
.¡::..WNNN....>.....>.~·
ËË~~!::!"·~!:!"·CD.....::+-0-o -o -o -o ...,
mm£££££'__ 000000
m m '9. '9. '9. '9. '9. -i
.::::!:.::::!:WWWWW-i
-0-01'01'01'0"">'->'0
££()al»al»a.
~.~. II II II II II ~
mmoOOOOo

~~...)o......)......).:J

II II ôôôôôo
oo.....)......)......)......)......).Q)
.....)......lrr,.-.. -.. __ <
"'_--NNNNN",
ooooooo~
....lr.--lr.--lr.""')'--lr.--lr......lrr.(O

NNN'¡::"WNWc
00 :::J

WWW

3m
N
!::!.

a.wor
a.

3'
3w-...,(i'
o
ru
No'
:::Jm
Cf)
c
(")
(")
m
Cf)
Cf)

<'w
w

Om<a
:::Jo
m
Cf)
Cf)
mro
:::J
Cf)m...,
2:-ca:.

::::!·O(")m
~<m m
~mw Cf)
-Cf). m

ro
:::J
Cf)m...,
;:¡:o
C
:::J
:::J
C
3ma
a.

a.
~.

Cf)
-omo
:::¡;
(i'
W
:::J
a.o
ru
.::::!:-oo
ë5
(Cl

ili"
a.
-oo
Cf)
Cf)m
Cf)
Cf)o
a.
m

3m
N
No
:::Jm
c
!:!:
3w
(")o
ë5
:::J
:::J
W

3m
N
!::!.

Cf)
-omo
~
Q.
-om...,--6'
o
ë5
(Cl

ili"
-ow
::::!.
w
oruro
-om...,
I
O
~
O
::::!.-oo
filo
:::J

);!
al
m
I
I»»
m
Cf)

Q.
c
~.

3m
N
!::!.

a.m
::::!1
:::Ja:
O
""O
-i

Ô-o
No'
:::J
~
Cf)
C

Om<m
m
Cf)
Cf)mro
-o...,
ma.
üï-oo
Cf)sr
m
oo
3
~.
ru-w
c
:::J
W
or
erm
ru
-om...,
o
(Cl
:::J

I
O
~
O
~
..acwro
Cf)

:::Jm
:::J
a.m
-ow
@-
(")
-6'wro

ro
ru-~:
a.w
.::::!:
:::J
Cf)m...,
~
Cf)o
:::Jo
s.
:::J
(")o
ru
:::J
.::::!:
:::J
(")
W
Cf)o
a.
w
(Cl
<O
Ca.
(i'
w
No'
:::Jm
~.
::::!1
:::J

a.
Q?_

S'
<o'
m
3m
Cf)
Cf)w
w
a.
üï-oo
Cf)

Ñ'
o'
:::Jm
a.
9?
3m
N
!::!.

w
(")o
:::J-Dl
Ë
(")o
:::J
a.wru
Q:

z
O
-im
z
m
ï
ï»
o
O
!:
:!!
ï

~
5zm

~
"ti:::¡
O

~
O
(j)
"ti
mos;:
rm
"tim;:o
»
""~
5:mz
-I
O
(j)
m
~
Ñ
Ô

ºzOr
m
G)
G)

Ô
(j)
mz
~
O
"tim
~
-I
O;:o
m
o
Oz
"O;:o
5:cç
-Ticrr
(j)
m
~o
Il}

º5:m
N
!::!
o
<:m;:o
(j)

"tim;:o
r
(j)
m
~
Ñ
Ô

º~
mzm
c;:o
~z»

§;
(j)
"tir
I
(j)

~
""ro'o;;;;¡
ö'o
ciS
iiï
;;;;¡
(il

ca-
D>
;;;;¡
D>


